



Viikko alkaa aurinkoisena,
lämmintä viitisentoista sää 17



Marjatta Ollikainen teki
rohkean päätöksen Uutiset 4-5



Simo Roth

Seppelpartiot lähetettiin matkaan. 14. Divisioonan perinneyhdistyksen nuoriso- ja perinnepäivää vietettiin Iisalmissa sunnuntaina.

**SEPPELPARTIOT,
TAHDISSA MARS!**

Uutiset 2-3



Uutiset

Myymään ja ostamaan vaikka päiväuniaikaan

Heidi Jacobson ostaa lähes kaikki vaatteet kirpputorilta. Esimerkiksi Merin, 2, takki, kengät ja hattu on hankittu Facebook-ryhmästä. Jacobson pitää siitä, että ryhmissä voi shoppailla silloin kun itselle sopii. Sivut 6-7

Ihmiset



Kuinka saa vangittua tällaisen yön komeuden?

Pimeässä kuvataessa pitää ymmärtää hieman kameran tekniikkaa. Hämärä- ja pimeäkuvauksesta kiinnostunut valokuvaaja kertoo vinkit, joiden avulla yötaivaan tähdet saa tallentumaan otoksiin. Sivut 12-13



Rukajärven veteraanit Kalle Sutinen ja Taneli Marin paikasivat kättä prikaatikenraali Jukka Sonnisen kanssa.

Rukajärven sissi ja lähetti kunniavieraina



Lukiolaiset ottivat vieraat vastaan muun muassa lotta-asuihin puukeutuneina. Ovella ovat Suvi-Tuuli Hukkanen ja Eve Immonen.

14. Divisioona: Perinneyhdistys juhli Iisalmessa.

IISALMI
SIMO ROTH

Rukajärven erämaissa sissinä

sotavuosina partioinut sonkajärveläinen Kalle Sutinen vaihtaa rollaattorin kävelykeppiin laskeutuessaan sun-

nuntaina kulttuurikeskuksen portaita kohti ensimmäistä penkkiriviä, kunniapaikkaa. Alkamassa oli 14. Divisioonan

perinneyhdistyksen nuorisojä perinnepäivä.

Juhlaa ennen Sutinen sekä Pielavedeltä kotoisin oleva, mutta nykyisin Iisalmessa asuva Taneli Marin vaihtoivat kuulumisia kahvipöydässä. Marin toimi Rukajärvellä

 **Kunniatehtävähän tämä on.**

lähetin tehtävissä.

–Sotaan meidän perheestämme lähti kuusi veljestä ja hevonen, Marin tuumasi.

Suoraan päämajan alaisena operoivat 14. Divisioonan perustettiin Ylä-Savon, Kainuun ja Pohjois-Karja-

”Omien vahvuuksien tunnista-
minen jo lapsena ja sen myötä
karttuva myönteinen itse-
arvostus kulkevat käsi kädessä.

Alakoukku 14

Simo Roth



Nuoriso- ja perinnepäivä käynnistyi Iisalmen puhallinorkesterin tahdittamana.

Yhdistys

- 14. Divisioonan perinneyhdistys perustettiin vuonna 2005 Kajaanissa.
- Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia 14. Divisioonan perintettä, kehittää nuorison lähihistorian tuntemusta sekä maanpuolustustahtoa.
- Iisalmen paikallisosaston puheenjohtajana toimii Eero Pulkkinen.
- Nuoriso- ja perinnepäivät järjestetään vuorovuosin Ylä-Savossa, Pohjois-Karjalassa ja Kainuussa.

lan miehistä. Jatkosodassa 14. Divisioona oli ainoa suomalainen sotatoimiyhtymä, joka kesällä 1941 tehdyn hyökkäyksen jälkeen piti Rukajärven suunnalla käsketyt tavoitteensa.

Sutista ja Marinia kävi tervehtimässä kaksikin iisalmelaislähtöistä kenraalia: aivan äskettäin eläköitynyt kenraaliluutnantti **Sakari Honkamaa** sekä prikaatikenraali **Jukka Sonninen**.

Sonninen, joka toimii perinneyhdistyksen puheenjohtajana, totesi avaussanoissaan nuoriso- ja perinnepäivä -teeman omalta osaltaan auttavan veteraanien perinteen siirtämisessä tuleville sukupolville.

Juhlapuheen pitänyt kansanedustaja **Sari Essayah** (kd.) kuvaili veteraanien perinnön siirtämistä kaikkien yhteiseksi asiaksi.

-Veteraanisukupolvi opetti

meille tärkeän asian, kaveria ei jätetä. Hyvä yhteiskunta rakentuu arvoista ja ihmisten välisestä luottamuksesta sekä välittämisestä. Hyvää yhteiskuntaa ei rakenneta taloudellisten pikavoittonjen tavoittelulla, koska se tuottaa kalliin jälkilaskun, Essayh totesi.

Hän iloitsi siitä, että 14. Divisioonan perinneyhdistys on lähtenyt rakentamaan yhteistyötä oppilaitosten kanssa. Yhteistyö nuorten kanssa varmistaa perinteiden jatkumisen.

OMALTA OSALTAAN perinteitä olivat jatkamassa juhla vieraita vastaanottaneet lukiolaiset, joista osa oli pukeutunut lotta- ja sotilasasuihin. Vastaanottokomiteaan kuuluivat muun muassa Leevi

Tenhunen, Meiju Ritvanen, Adalmiina Kauppinen, Eve Immonen sekä Suvi-Tuuli Hukkanen.

Nuorta opiskelijajoukkoa ”komensi” historian ja yhteiskuntaopin lehtori **Pekka Ritola**.

Kainuun prikaatissa palveleva seinäjokelainen **Sammi Koskimäki** saatteli sisäsi-Sutisen turvallisesti katson puolelle. Korpraali Koskimäellä, jolla on hihassaan lääkintämiehen merkki, aamuja on jäljellä vielä kymmenen.

-Kunniatehtävähän tämä on, Koskimäki kommentoi Iisalmen sunnuntaista komennustaan.

Nuoriso- ja perinnepäivä käynnistyi sunnuntaiaamuna seppeleenlaskulla Veteraanien muistokivelle.

SOTAAN LÄHTI KUUSI

veljestä